MUWHNCTEPCTBO 34paBooxpaHeHnsa Poccuiickon degepaumm
rocyfapcTtBeHHoe 6l0KeTHOe o6pa3oBaTe/ibHOe yUpexaeHune
BbiICLLUEro I'IpOCbeCCI/IOHaI'IbHOFO 06paSOBaHI/IFI
KA3AHCKU TIOCYAAPCTBEHHbIAN MEQULMHCKUI YHUBEPCUCTET
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O6 yTBEPXAEeHNM CTOMMOCTM 0bpasoBaTesibHbIX ycnyr B KasaHCKOM rocyfapcTBeHHOM
MeANUMNHCKOM YHUBepcuTeTe B 2016 - 2017 yyebHOM rogy (B pybnsx)

1. YTBepAnTb CTOMMOCTb OKaszaHWSA MaaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YC/Iyr No nporpam-
MaM BbICLLEro npogeccMoHanbHOro obpasosaHns (bakanaspuara, cneynannTerta) u cpea-
Hero npodgeccnoHanbHOro obpasoBaHus B KaszaHCKOM rocyfapCTBEHHOM MeAMLUHCKOM
yHuBepcuTeTe B 2016-2017 ydyebHom rogy (MpunoxeHne Ne 1).

2. LLeHTpy KOHTPaKTHOro oby4yeHus obecneynTb pasMeLLeHne npukasa ¢ NpuaoXKeHn-
em Ha canTte KasFMY.

3. KOHTpOob 3a MCNO/IHEHME HACTOALLEro npukasa BO3/I0XKUTL Ha NpopekTopa no 06-
pasoBaTenbHON fesTenbHOCTU Myxapsamosy J1.M.
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CToMMocTb 06pasoBaTefibHbIX yYCyr B KasaHCKOM rocyaapcTBeHHOM MeAMLMHCKOM YHUBEPCUTETE B

No
n/n

No
n/n

AW N

15

16

17

Kog cneyn-
anbHOCTK

39.03.02
040101
39.03.02
040101
34.03.01
060500

060500

Kog cneuyn-
aslbHOCTU

31.05.01
060101
31.05.02
060103

32.05.01

060104

31.05.03
060105
33.05.01
060108
060108

30.05.01
060601
30.05.02

060602

2016 - 2017 y4yebHoM rogy (B py6nsx)

MporpamMmmbl BbICLLIEFO MPO(ECCUOHANIBHOIO 06pa3oBaHus

HanmeHoBaHuMe
cneumanbHoOCTH

CoumansHas
pa6oTa
CouwnanbHas
pa6oTa
CoumanbHas
pa6ota
CoumanbHas
pa6oTa

CecTpuHCKoe feno

CecTpuHCKoe feno

CecTpuHCKoe fieno

HanmeHoBaHue
cneymanbHOCTH

NeyebHoe geno
NeyebHoe geno
Mepnatpua
Mepnatpua
Megawnko-
npounakTuyeckoe
neno
Meguko-
npounakTuyeckoe
Zeno
Crtomartosnorus
Crtomaronorua
dapmaLma
dapmauus
dapmaLma
MeganunHckas
6roxmumums
MeguumHckas
6roxmmuns
MeaunumHckas
6unotmsnka
MegunumHckasn
6rnotmsnka

dopma
0byuye-
HUA
04Has

Oo4Has

3a04vHasn

3a04vHas

O4HaAd

O4Had

3a04vHasn

1 Kypc

74 620

29 654

84 220

Mporpammbl 6akanaBpuata

CTommocTb 06y4yeHMs (y4ebHbI rog), pyo6.

2 Kypc

* 74620

29 654

79 030

lNMporpammsbl creynanuTeTa

®dopma
0byyeHuns

O4HaA
O4Had
O4Had
O4HaAd

O4HaA

OYHasA

OYHaA
OYHasA
OYHas
O4HaAd
3a04vHas

O4HaAd
O4Had
O4HaA

O4HaAd

1 kypc
152 420

135 480

84 410

163 700

126 450

130 390

130 390

3 Kypc

71 550

29 654

78 490

4 kypc

67 050

29 654

54 100

46 880

CTOMMOCTb 00yUYeHUsA yuebHblii rog), pyo.

2 KypcC
152 420

135 480

79 030

163 700

126 450

128 706

128 706

3 Kypc
152 420

135 480

78 490

163 700

126 450

126 450

126 450

4 Kypc

152 420

135 480

78 150

163 700

99 200
73 670

70 340

70 340

5 Kypc

152 420

135 480

78 150

163 700

99 200
73 670

70 340

70 340

5 Kypc

6 Kypc

152 420

135 480

36 840

70 340

70 340



MporpaMmMbl cpefHEro NpogeccroHanbHOro 06pa3oBaHus

CToMMOoCTb 06yueHMs (y4ebHblli roa), pyo.

Ne Kog cneuvanb-  HawnmeHoBaHuWe cne- ®dopma
n/n HOCTH LManbHOCTH 06yyeHust 1-bli roq  2-oih rog  3-wit rog  4-blid rog 5-1 rog
06yueHUss obydyeHUss 06yyeHMs 0Oy4deHUs  00OyyeHMs
060301;
! 50 805 40 183
1 060108 52 dapmauus 0YHas 50 805 50 805 50 805
2 oo oL, CecTpuHCKoe feNo OuHas 50805 50805 50805 50 805 ;

JlabopaTopHas gnar-
HOCTUKa

3 060604 O4Has 50 805 50 805 50 805 50 805 -

Ona noctynaowmux B 2016 r. B KTMY Ha BHeO6HXeTHble MecTa M0 OCHOBHbIM 06pa3oBaTe/bHbIM NPOrpam-
MaM BbICLIEro npodeccuoHanbHOro obpasoBaHUA AHEBHOro OTAefleHMA rpaxpjaH Poccuiickoil ®epepaumn ycraHas-
NNBAETCH CKUAKA Ha ONNaTy nepsBoro rofa obyyeHus B cnefyowmnx pasmepax:

- 20% oT cToumMoCcTM 06yYeHUs B ciaydvae Hepgobopa abuTypmeHTom Ao 15% OT npoxogHoro 6anna Ha cooT-
BETCTBYH WM haKynbTeT (CneynanbHOCTL);

- 15% oT cToumocTu 06yyeHus B cnyyae Hepgobopa abuTypueHTom Ao 20% oT NnpoxogHoro 6ansa Ha coOT-
BETCTBYIO WM hakynbTeT (CneynanbHOCTL);

- 10% oT cToumocTu 06yyeHus B cnyyae Hepgobopa abuTypueHTom Ao 25% OT npoxofHoro 6anna Ha cooT-
BETCTBYHO WM haKynbTeT (CneynanbHOCTb).

CKMAKK Ha onnaTy CTOMMOCTM 06Y4YeHUs Ha BTOPOM, TpeTbeM U 4YeTBEpPTOM Kypcax MpefocTaBAATCA CTy-
LeHTaM, He VMeLWUM akKajemnyeckmx 3af0/MKeHHOCTeW, Mcxohs M3 ycneBaeMocTM 3a [Ba CeMecTpa MOC/AeAHEro
yuyebHoro roga: 10% - cTygeHTaMm, o6yyalowmMcs TONbKO Ha «OTAUYHO»; 5 % - cTygeHTam, obydyalowmmcsa Ha «OT-
NNYHO» N «XOPOLIO», TO/IbKO HA «XOPOLWO0» 6e3 yA0BNEeTBOPUTENbHbIX OLEHOK.

CTOMMOCTb 06YYEHUS MO OCHOBHbLIM 06pa30BaTe/ibHbIM NMpPOrpamMmMamM BbICLIEro NPOeccUoHanbHOro o6paso-
BaHWA ANA UL, 3aKI0Yal0LUIMX JOT0BOP Ha 06yuyeHne BnepBble, yCTaHaBNMBAETCA Ha YPOBHE LieH 1 Kypca.

PekTop A.C. Co3nHoB



